

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 日浦地すべり 徳・飯谷 地すべり防止工事				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		3,815,592		
地下水排除工		式	1		3,246,092		
集排水ホーリング工		式	1		3,246,092		
ホーリング	施工場所:地表,土質区分:液質土,呼び径:径90mm	m	200	13,570	2,714,000		単 1号
保孔管	施工場所:地表VP,スレー現場加工:有り,保孔管材質・種類(VPの場合):VP40	m	200	900.8	180,160		単 2号
ホーリング 仮設機材		回	1	132,000	132,000		単 3号
足場		空m3	30	3,553	106,590		単 4号
保護コンクリート	18-8-20BBorN	m3	1	72,550	72,550		単 5号
裏石積み		m2	4	5,763	23,052		単 6号
保護管	VP-75	本	5	3,548	17,740		単 7号
仮設工		式	1		569,500		
モノレール		式	1		569,500		
モノレール		式	1		569,500		内 1号 【暫定単価】

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 日浦地すべり 徳・飯谷 地すべり防止工事				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		3,815,592		
共通仮設		式	1		579,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		579,000		
純工事費		式	1		4,394,592		
現場管理費		式	1		2,010,000		
工事原価		式	1		6,404,592		
一般管理費等		式	1		1,477,408		
工事価格		式	1		7,882,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		788,200		
工事費計		式	1		8,670,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号		モ/レール					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
モ/レール設置撤去		箇所	1	452,000	452,000		【暫定単価】
モ/レール運搬		t	5	23,500	117,500		【暫定単価】
合計					569,500		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	ホーリング	施工場所:地表,土質区分:ㄥ質土,呼び径:径90mm	単位	m	単位数量	1	単価	13,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング		地表,ㄥ質土,φ90mm,50m/本以下	m	1	13,570	13,570		
合計						13,570		
単価						13,570	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	保孔管	施工場所:地表VP,ストレナ現場加工:有り,保孔管材質・種類(VPの場合):VP40	単位	m	単位数量	1	単価	900.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表,VP,有り,VP40	m	1	900.8	900.8		
合計						900.8		
単価						900.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	ホ-リング`仮設機材		単位	回	単位数量	1	単価	132,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ホ-リング`仮設機材	地表, 標準	回	1	132,000	132,000		
	合計					132,000		
	単価					132,000	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	足場		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,553
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場(地表)	傾斜地, 標準	空m3	1	3,553	3,553		
	合計					3,553		
	単価					3,553	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	保護コンクリート	18-8-20BBorN	単位	m3	単位数量	1	単価	72,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	35,580	35,580		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	5	7,393	36,965		
合計						72,545		
単価						72,550	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	裏石積み		単位	m2	単位数量	1	単価	5,763
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm,18- 8-40 高炉,割栗石150-200mm	m2	1	5,762.76	5,762.76		
合計						5,762.76		
単価						5,763	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	保護管	VP-75	単位	本	単位数量	1	単価	3,548
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-75			m	4	812	3,248		
材料費(個)			個	1	300	300		
合計						3,548		
単価						3,548	円/本	